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+0,00+0,00

+4,60

+5,10

+9,70
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+16,10

+16,90

±0,00

-10,16
-7,35

-6,85
-4,04

-3,54
-0,77

-0,27
+2,40

+2,90

+6,30

+7,80

+13,50

+14,00

-14,21
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±0,00

+7,70

+13,50

+14,00

+16,90

-14,60

-7,51

-6,90

-2,90
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+7,75
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+0,00

-8,95 -8,95
-6,45

-5,95
-3,45

-6,23

-0,50

±0,00

+4,60

+5,10

+9,70

+10,20
+12,90

+13,40

C-C METSZET

D-D METSZET

A-A METSZET

B-B METSZET

IRODAHÁZ

-1.P+R PARKOLÓ SZINT

-2 .P+R PARKOLÓ SZINT

-1.P+R PARKOLÓ SZINT

BKV ÉS VOLÁNBUSZ PÁLYAUDVAR

-2.P+R PARKOLÓ SZINT

-3.P+R PARKOLÓ SZINT

-4.P+R PARKOLÓ SZINT

-5.P+R PARKOLÓ SZINT

RÉGI KELENFÖLDI
PÁLYAUDVAR

METRÓ

ALULJÁRÓ

MÁV PÁLYAUDVAR

SÍN

IRODÁK

IRODÁK

IRODAHÁZ PARKOLÓJA

P+R PARKOLÓ -1 SZINT

P+R PARKOLÓ -2 SZINT

ALULJÁRÓ

METRÓ ÁLLOMÁS

ÖSSZEKÖTÕ HÍD

MÁV PÁLYAUDVAR BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT

ÁTJÁRÁS A BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT FELÉ

METRÓ VONALA

P+R PARKOLÓ -2 SZINT

ÖSSZEKÖTÕ CSARNOK

VILLAMOS VÉGÁLLOMÁSALULJÁRÓ P+R PARKOLÓ -1 SZINTBEVÁSÁRLÓ KÖZPONT -1 SZINT

BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT FÖLDSZINT

BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT +1 SZINT

BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT PARKOLÓJA

BEVÁSÁRLÓ KÖZPONT PARKOLÓJA

KÖZLEKEDÕ CSARNOK


